索引号：
1122000001354439X3/2022-

03776
分类： 产业协调;通知

发文机关： 吉林省发展改革委 成文日期： 2022 年 08 月 22 日

标题： 关于印发《吉林省“六新产业”发展实施方案》的通知

发文字号： 吉发改产业联〔2022〕522 号 发布日期： 2022 年 09 月 08 日

关于印发《吉林省“六新产业”发展实施方案》的

通知

吉发改产业联〔2022〕522 号

各市（州）、长白山管委会、长春新区、中韩（长春）国际合作示范区、各县

（市）有关部门：

  按照省委、省政府工作部署，贯彻落实我省第十二次党代会精神，围绕发

展“六新产业”，加快推动产业高级化、产品高端化、品牌驰名化，我们制定
了《吉林省“六新产业”发展实施方案》，现印发给你们，请抓好落实工作，

积极开展项目谋划。

  吉林省发展和改革委员会         吉林省工业和信息化厅

  吉林省农业农村厅           吉林省文化和旅游厅

  吉林省商务厅                 吉林省能源局

  2022 年 8 月 22日